
ZARZĄDZENIE NR  3/2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej 

w Wielkich Oczach 

z dnia 13.01.2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do jednolitego rzeczowego wykazu akt 

 Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. 2020, poz. 164 z późn. zm.) -  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 w Wielkich Oczach zarządza co następuje; 

§ 1 

 Jednolity rzeczowy wykaz akt stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 2/2011 z dnia 23.08.2011 r., 

zarządzenia nr 3/2014 z dnia 24.04.2014 r., zarządzenia nr 2/2016 z dnia 04.03.2016 r., zarządzenia nr 5/2018 z dnia 

02.07.2018 r. oraz zarządzenia nr 3/2019 z dnia 01.07.2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian do jednolitego 

rzeczowego wykazu akt - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania składnicy 

akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego/składnicy akt w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach uzupełnia się poprzez wprowadzenie następującego nowych haseł  

klasyfikacyjnych w związku z nałożeniem na Ośrodek Pomocy Społecznej nowych zadań wynikających z: ustawy z 

dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2019 r. poz. 473), .art. 411 

ust.10r  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (Dz. U. 2020 r., poz.1219  z późn. 

zm.),  

Symbole klasyfikacyjne 
 

Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 
kategorii 
archiwalnej 

Uwagi 

I II III IV 
 

5    Obsługa świadczeń   

 52   Realizacja świadczeń 
rodzinnych 

  

  529  Świadczenie rodzicielskie B5 Dokumenty do sprawy, decyzje 
dotyczące świadczenia 
rodzicielskiego 

6    Obsługa innych 
świadczeń  

  

 60   Świadczenia własne i 
zlecone 

  

  600  Zaświadczenia „Czyste 
Powietrze” 

B5 Dokumenty do sprawy, 
zaświadczenia w celu 
potwierdzenia przeciętnego 
miesięcznego dochodu na 
jednego członka gospodarstwa 
domowego ubiegającego się o 
dofinansowanie  - zgodnie z art. 
411 ust. 10g – 10s ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska. 



  601  „Dodatek Osłonowy” B5 Dokumenty do sprawy, 
Informacje oraz decyzje w 
sprawie przyznania lub odmowy 
dodatku osłonowego 

  602  „Wspieraj seniora” B5 Świadczenia w zakresie wsparcia 
seniorów w okresie epidemii 
COVID-19 oraz podejmowane 
działania przez OPS 

  603  „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” 

 Wsparcie społeczne osób 
niepełnosprawnych 

   6030 Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej 

B5 dokumentacja z realizacji działań 
na rzecz osób 
niepełnosprawnych, teczki 
osobowe świadczeniobiorców 

   6031 Planowanie, 
wnioskowanie i 
sprawozdawczość 
ośrodka 

B25 Wnioskowanie, planowanie i 
sprawozdawczość w zakresie 
programu asystent osoby 
niepełnosprawnej 

  604  Jednorazowe 
świadczenie – wsparcie 
kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem” 
 

B5 Dokumenty do sprawy, decyzje, 
jednorazowe świadczenie z 
tytułu urodzenia się żywego 
dziecka, u którego 
zdiagnozowano ciężkie i 
nieodwracalne upośledzenie 
albo nieuleczalną chorobę 
zagrażającą życiu, które powstały 
w prenatalnym okresie rozwoju 
dziecka lub w czasie porodu 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Kierownik 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wielkich Oczach 

Grażyna Senyk 

 

 

 

  


